TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Quarta Diretoria De Controle Externo

 1

PROCESSO Nº: 5314/2016

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINÓPOLIS - Município: Tocantinópolis - TO -
CNPJ: 01.224.716/0001-35

RESPONSÁVEL: ADRIANO FERNANDES DA SILVA - CPF: 869.820.601-87
FABION GOMES DE SOUSA - CPF: 196.962.131-15
GISLENE PEREIRA CUNHA - CPF: 463.102.071-72

ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE CONTAS / 2.PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO -
CONSOLIDADAS 2015

DESPACHO N° 025/2017

Atendendo Solicitação da CODIL - Coordenadoria de Diligências, encaminhamos este processo á
mesma,  para providências que se fizerem necessárias.

Quarta Diretoria de Controle Externo, Tribunal de Contas do Estado do Tocantins aos 28 dias do mês

de junho de 2017.

Diomar Carneiro Mourão de Pinho

Analista de Controle Externo
Diretora -  4ª DICE
Matricula 023.900-0

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

DIOMAR CARNEIRO MOURAO DE PINHO

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239003

Código de Autenticação: c8052979bfd0ea14b24bf9a49e053432 - 28/06/2017 15:40:53